

Послуги по облаштуванню місць для встановлення та експлуатації генераторів Новогригорівської гімназії

Послуги по облаштуванню місць для встановлення та експлуатації генераторів Новогригорівської гімназії

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01**Послуги по облаштуванню місць для встановлення та експлуатації генераторів Новогригорівської гімназії**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	324,01	61,69				
3		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	4,1					
4		робітниками-будівельниками	люд.год	4	99,28				
5		Витрати труда робітників, зайнятих							
6		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,0					
7		Середній розряд ланки робітників, зайнятих							
8		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	3,17	67,58				
9		Витрати труда робітників, зайнятих							
10		керуванням та обслуговуванням							
11		автотранспорту при перевезенні ґрунту і							
12		будівельного сміття							
13		Витрати робітників, заробітна плата яких							
14		враховується в складі:							
15		загальновиробничих витрат	люд.год	16,33	94,75				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	347,51					
		Середній розряд робіт	розряд	4,1					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
16	7 +КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	4	801,72				
17	варіант 1				3206,88				
18	8 +С311-5-М	Перевезення сміття до 5 км	м3	32	109,36				
19	варіант 1				3499,52				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом по розділу II	грн.		6706,40				
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
9	+C111-870 варіант 1	Сітка канілірована	м2	42	<u>282</u> 11844,00	<u>282,00</u> 11844,00	- -	- -	
10	+C111-1292	Уайт-спірит	т	0,000483	<u>2154,06</u> 1,04	<u>2154,06</u> 1,04	- -	- -	
11	+C111-1306 варіант 1	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 500	т	0,5	<u>6000</u> 3000,00	<u>6000,00</u> 3000,00	- -	- -	
12	C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	0,0215	<u>33478,71</u> 719,79	<u>32603,07</u> 700,97	<u>219,19</u> 4,71	<u>656,45</u> 14,11	
13	C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	0,3	<u>179,62</u> 53,89	<u>175,94</u> 52,78	<u>0,16</u> 0,05	<u>3,52</u> 1,06	
14	&C111-1807-1 варіант 1	Профнастил Т-15	м2	10	<u>350</u> 3500,00	<u>350,00</u> 3500,00	- -	- -	
15	&C113-3-1С варіант 1	Профтруба 40*40 (2 мм)	м	47	<u>125</u> 5875,00	<u>125,00</u> 5875,00	- -	- -	
16	&C113-3-1С варіант 2	Профтруба 20*30 (2 мм)	м	6	<u>57,66</u> 345,96	<u>57,66</u> 345,96	- -	- -	
17	&C113-3-1С варіант 3	Профтруба 50*50 (2 мм)	м	6	<u>155</u> 930,00	<u>155,00</u> 930,00	- -	- -	
18	+C118-43 варіант 1	Завіси	шт	4	<u>100</u> 400,00	<u>100,00</u> 400,00	- -	- -	
19	C124-64	Деталі закладні та накладні, виготовлені із застосуванням зварювання, гнуття, свердлення [пробивки] отворів, такі, що поставляються окремо	т	0,08	<u>37367,13</u> 2989,37	<u>36464,72</u> 2917,18	<u>169,72</u> 13,58	<u>732,69</u> 58,61	
20	C142-10-2	Вода	м3	0,224	<u>24,26</u> 5,43	<u>24,26</u> 5,43	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	+С147-2-10 варіант 1	Стрижнева арматура А-II, діаметр 10 мм	100кг	1,62	<u>4693,33</u> 7603,19	<u>4693,33</u> 7603,19	- -	- -	
22	С1110-9	Болти для складання з гайками та шайбами, клас міцності 10.9	т	0,000066	<u>65401,04</u> 4,32	<u>63875,59</u> 4,22	<u>243,08</u> 0,02	<u>1282,37</u> 0,08	
23	+С1113-21 варіант 1	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,003105	<u>82609</u> 256,50	<u>82609,00</u> 256,50	- -	- -	
24	+С1113-246 варіант 1	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,006555	<u>95491</u> 625,94	<u>95491,00</u> 625,94	- -	- -	
25	С1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	3,264	<u>1753,41</u> 5723,13	<u>1214,00</u> 3962,50	<u>505,03</u> 1648,42	<u>34,38</u> 112,21	
Разом по розділу III			грн.		43877,56	42024,71	1666,78	186,07	

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

Економіст КП "СОМ"

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Коваль А.С.

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]